СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

c&f. о  9. <и>Л /  № Л '/Л _______ .

О снятии полномочий председателя Совета депутатов сельского поселения
«Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского
края"-

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения «Поселок Дормидонтовка»
Вяземского муниципального района Хабаровского края, на основании
Постановления Избирательной комиссии сельского поселения «Поселок
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края от
20.09.2021 №60, Совет депутатов сельского поселения «Посёлок
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края

1. Снять полномочия председателя Совета депутатов сельского поселения
«Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского
края с Шабановой Елены Николаевны, в связи с избранием на должность главы
сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального
района Хабаровского края

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых
актов органов местного самоуправления сельского поселения Поселок
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края и в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте администрации https ://dormidontovkavzm.khabkrai.ш

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности и гласности (председатель -  О.П.
Фролова).

4. Настоящее решение вступает в силу года после его официального
опубликования.

п. Дормидонтовка

РЕШИЛ:

Председатель Совета депутатов